



Camera di Commercio
Latina



INCASSI SIOPE

Criteri di aggregazione

Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Circoscrizione	ITALIA CENTRALE
Regione	LAZIO
Provincia	Latina
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2018
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	28-feb-2019
Data stampa	04-mar-2019
Importi in EURO	



Camera di Commercio
Latina

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
DIRITTI		6.885.112,72	6.885.112,72
1100	Diritto annuale	4.403.916,61	4.403.916,61
1200	Sanzioni diritto annuale	136.660,80	136.660,80
1300	Interessi moratori per diritto annuale	12.175,40	12.175,40
1400	Diritti di segreteria	2.301.613,85	2.301.613,85
1500	Sanzioni amministrative	30.746,06	30.746,06
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI		73.543,04	73.543,04
2199	Altri proventi derivanti dalla cessione di beni	73.543,04	73.543,04
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		127.243,65	127.243,65
3101	Contributi e trasferimenti correnti da Stato per attivita' delegate	70.000,00	70.000,00
3120	Contributi e trasferimenti correnti da Unioni regionali delle Camere di Commercio	43.800,00	43.800,00
3123	Contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per progetti	3.500,00	3.500,00
3203	Riversamento avanzo di bilancio da Aziende speciali	9.943,65	9.943,65
ALTRE ENTRATE CORRENTI		218.627,88	218.627,88
4103	Rimborsi spese dalle Aziende Speciali	900,00	900,00
4198	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	52.180,40	52.180,40
4199	Sopravvenienze attive	7.266,88	7.266,88
4202	Altri fitti attivi	45.000,00	45.000,00
4204	Interessi attivi da altri	24.352,64	24.352,64
4205	Proventi mobiliari	88.302,46	88.302,46
4499	Altri proventi finanziari	625,50	625,50
OPERAZIONI FINANZIARIE		1.772.836,02	1.772.836,02
7200	Restituzione depositi versati dall'Ente	2.091,21	2.091,21
7300	Depositi cauzionali	1.200,00	1.200,00
7403	Riscossione di crediti da altre amministrazioni pubbliche	469.285,41	469.285,41
7406	Riscossione di crediti da dipendenti	38.789,72	38.789,72
7500	Altre operazioni finanziarie	1.261.469,68	1.261.469,68
INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		9.077.363,31	9.077.363,31



Camera di Commercio
Latina



PAGAMENTI SIOPE

Criteria di aggregazione

Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Circonscrizione	ITALIA CENTRALE
Regione	LAZIO
Provincia	Latina
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2018
Prospetto	PAGAMENTI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	28-feb-2019
Data stampa	04-mar-2019
Importi in EURO	



Importo nel periodo Importo a tutto il
periodo

PERSONALE		3.335.276,59	3.335.276,59
1101	Competenze fisse ed accessorie a favore del personale	1.573.260,74	1.573.260,74
1102	Rimborsi spese per personale distaccato/comandato	3.379,90	3.379,90
1201	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	224.123,67	224.123,67
1202	Ritenute erariali a carico del personale	755.287,75	755.287,75
1203	Altre ritenute al personale per conto di terzi	75.728,64	75.728,64
1301	Contributi obbligatori per il personale	577.502,15	577.502,15
1402	Altri interventi assistenziali a favore del personale	23.078,00	23.078,00
1501	Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	3.080,18	3.080,18
1502	TFR a carico direttamente dell'Ente	99.160,16	99.160,16
1599	Altri oneri per il personale	675,40	675,40
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI		1.200.699,36	1.200.699,36
2101	Cancelleria e materiale informatico e tecnico	22.208,95	22.208,95
2102	Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di trasporto	2.369,25	2.369,25
2103	Pubblicazioni, giornali e riviste	6.043,84	6.043,84
2104	Altri materiali di consumo	6.355,46	6.355,46
2105	Collaborazioni coordinate e continuative (Co.co.co.)	744,92	744,92
2106	Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co. e occasionali	827,92	827,92
2108	Corsi di formazione per il proprio personale	15.126,00	15.126,00
2109	Corsi di formazione organizzati per terzi	40,00	40,00
2110	Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato	33.745,93	33.745,93
2111	Organizzazione manifestazioni e convegni	72.693,97	72.693,97
2112	Spese per pubblicita'	15.570,03	15.570,03
2113	Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza	106.053,76	106.053,76
2114	Buoni pasto e mensa per il personale dipendente	36.936,41	36.936,41
2115	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	13.500,13	13.500,13
2116	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas	49.313,80	49.313,80
2118	Riscaldamento e condizionamento	11.486,71	11.486,71
2120	Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate	36.196,23	36.196,23
2121	Spese postali e di recapito	47.543,58	47.543,58
2122	Assicurazioni	23.126,19	23.126,19
2123	Assistenza informatica e manutenzione software	344.013,47	344.013,47
2124	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze	57.907,46	57.907,46
2125	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni	2.168,10	2.168,10
2127	Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza	289,04	289,04
2298	Altre spese per acquisto di servizi	296.438,21	296.438,21
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		740.387,53	740.387,53
3107	Contributi e trasferimenti correnti a comuni	20.000,00	20.000,00
3113	Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo	118.488,19	118.488,19
3114	Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere	125.027,23	125.027,23
3116	Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle Camere di Commercio	187.541,00	187.541,00
3202	Altri contributi e trasferimenti ad aziende speciali	65.576,00	65.576,00
3203	Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese	214.755,11	214.755,11
3205	Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private	9.000,00	9.000,00
ALTRE SPESE CORRENTI		1.639.930,94	1.639.930,94
4101	Rimborso diritto annuale	12.401,43	12.401,43
4102	Restituzione diritti di segreteria	471,53	471,53



Camera di Commercio
Latina

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
4202	Locazioni	15.789,68	15.789,68
4399	Altri oneri finanziari	171,54	171,54
4401	IRAP	2.473,63	2.473,63
4402	IRES	10.131,00	10.131,00
4403	I.V.A.	325.627,20	325.627,20
4405	ICI	55.641,00	55.641,00
4499	Altri tributi	1.182.772,46	1.182.772,46
4503	Indennita' e rimborso spese per la Giunta	2.174,43	2.174,43
4504	Indennita' e rimborso spese per il Presidente	642,36	642,36
4505	Indennita' e rimborso spese per Collegio dei revisori	22.999,09	22.999,09
4506	Indennita' e rimborso spese per il Nucleo di valutazione	806,08	806,08
4507	Commissioni e Comitati	7.097,79	7.097,79
4508	Borse di studio	537,65	537,65
4513	Altri oneri della gestione corrente	194,07	194,07
INVESTIMENTI FISSI		48.154,03	48.154,03
5102	Fabbricati	4.947,00	4.947,00
5103	Impianti e macchinari	3.983,00	3.983,00
5104	Mobili e arredi	642,00	642,00
5149	Altri beni materiali	2.851,43	2.851,43
5199	Altre immobilizzazioni immateriali	35.730,60	35.730,60
OPERAZIONI FINANZIARIE		86.549,99	86.549,99
7405	Concessione di crediti a famiglie	30.450,00	30.450,00
7500	Altre operazioni finanziarie	56.099,99	56.099,99
PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)	0,00	0,00
TOTALE PAGAMENTI		7.050.998,44	7.050.998,44

Il Dirigente dell'Area Servizi di supporto e per lo sviluppo

IL SEGRETARIO GENERALE
(avv.P.Viscusi)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(dott. M. Zappia)